
Rep. Ceate ft

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
8° Ufficio Dirigenziale

"Area Metropolitana-Pianificazione strategica-Tu risme"
U.O. "Gestione trasporti e servizi di distribuzione"

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n.<& ' del

Oggetto: - Autorizzazione inizio attività della ditta "Autoscuole Cucinotta srl" di Lucchesi
Domenica, sita in Messina Viale Europa, 107.

IL DIRIGENTE

- Vista la S.C.I.A. prodotta dalla sig.ra Lucchesi Domenica, amministratore unico della ditta
"Autoscuole Cucinotta srl", acquisita al protocollo di questa Provincia Regionale al n. 35175 del
24/10/12, relativa ali* apertura di una scuola per conducenti di veicoli a motore di tipo"A";
- Considerato che con la sopradetta segnalazione certificata di inizio attività è stata prodotta la
documentazione necessaria del titolare, Sig.ra Lucchesi Domenica nata a Messina il 12/02/56.
qualificata professionalmente ali' esercizio dell'attività di insegnante di teoria e istruttore di
guida, presso l'autoscuola in oggetto indicata;
- Visti il D. Lgs. n. 285 del 30/04/92 e il D.P.R. n. 495 del 16/12/92 e loro successive modifiche

ed integrazioni;
- Viste le Leggi n. 264/91 e n. 1 1/94, e loro successive modifiche ed integrazioni;
- Visto il D.M. n. 317/95, concernente la disciplina dell'attività delle autoscuole, e successive
modifiche ed integrazioni;
- Vista la circolare prot. n. 426 del 21/02/97, dell'Assessore ai Trasporti della Regione Siciliana, che
delega le Province in materia autorizzativa, pubblicata sulla G.U.R.S n. 1 5 del 29/03/97;
- Visto il comma 5, art. 10, della Legge n. 40 del 02/04/07;
- Visto il comma 5, art.20, della Legge n. 120 del 29/07/2010;
- Accertata la regolarità della documentazione di rito allegata alla segnalazione certificata di inizio
attività;
- Accertata P idoneità dei locali e delle attrezzature didattiche, previo sopralluogo;
- Ritenuto pertanto che non vi siano cause ostative ai disposti di legge;

DETERMINA

AUTORIZZARE l'attività della ditta "Autoscuole Cucinotta srl" di Lucchesi Domenica, nei locali
siti in Messina, Viale Europa, 107;
AUTORIZZARE il rilascio di apposito tesserino professionale per il titolare, sig.ra Lucchesi
Domenica, quale responsabile didattico della predetta attività.
11 presente provvedimento è immediatamente esecutivo a termine di legge e non comporta impegno
di spesa

ndi)


